802 12665 2024-12-16 NOTA DE PEDIDO 12665

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.003.690
$0
$190.701
$0

$1.194.391

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-210 RESALTADOR PASTEL x 6 PZAS. 4 SET $2.510 0% $10.040

STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 60 SET $630 0% $37.800

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 120 PZA $290 0% $34.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.003.690
$0
$190.701

$1.194.391

SON: UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL